АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
       Новокаменский сельсовет
      Ташлинского района
     Оренбургской области

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

        09.02.2022  г №  03-р
                     с. Новокаменка
О денежном содержании
муниципальных служащих

На основании решения Совета депутатов муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области № 9/41-рс от 31.10.2016 г. «О денежном содержании  муниципальных служащих муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
       1.Утвердить заместителю главы Новокаменского сельсовета должностной оклад в размере 10363,00 руб., ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы 25% должностного оклада, ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 20%,  ежемесячное денежное поощрение в размере 0,8711  должностного оклада, ежемесячную надбавку за классный чин 570 рублей.
[bookmark: _GoBack]     2.Утвердить специалисту 2 категории администрации Новокаменского сельсовета должностной оклад в размере 6446,00 руб., ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы  в размере 19 % должностного оклада, ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 20%,  ежемесячное денежное поощрение в размере 1,395 должностного оклада, ежемесячную надбавку за классный чин в размере 390 рублей.
      3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и        распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

  Глава администрации                                                       Н.П.Соболев